
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 251,916,129 222,670,557 29,245,572

200 세외수입 23,312,919 19,432,095 3,880,824

210 경상적세외수입 5,742,078 5,540,078 202,000

212 사용료수입 1,042,065 992,065 50,000

212-08 기타사용료 706,125 656,125 50,000

[ 일반회계 ] 706,125 656,125 50,000

< 재무과 > 706,125 656,125 50,000

  ○청소년 수련시설 운영수입 50,000 0 50,000

    ―반딧불 청소년 수련원 50,000 0 50,00050,000,000원

214 사업수입 2,179,625 2,027,625 152,000

214-08 의료사업수입 2,124,625 1,972,625 152,000

[ 일반회계 ] 2,124,625 1,972,625 152,000

< 재무과 > 2,124,625 1,972,625 152,000

  ○보건진료소 진료수입 152,000 0 152,00010,000원*1,900건*8월

220 임시적세외수입 17,570,841 13,892,017 3,678,824

222 잉여금 14,089,831 12,600,000 1,489,831

222-01 순세계잉여금 14,089,831 12,600,000 1,489,831

[ 일반회계 ] 14,089,831 12,600,000 1,489,831

< 재무과 > 14,089,831 12,600,000 1,489,831

  ○순세계잉여금 14,089,831 12,600,000 1,489,83114,089,831,860원

223 이월금 2,104,104 0 2,104,104

223-01 국고보조금사용잔액 1,520,064 0 1,520,064

[ 일반회계 ] 1,520,064 0 1,520,064

< 재무과 > 1,520,064 0 1,520,064

  ○국고보조금사용잔액 1,520,064 0 1,520,0641,520,064,120원

223-02 시·도비보조금사용잔액 584,040 0 584,040

[ 일반회계 ] 584,040 0 584,040

< 재무과 > 584,040 0 584,040

  ○도비보조금사용잔액 584,040 0 584,040584,040,630원

228 기타수입 552,102 467,213 84,889

228-01 불용품매각대 32,000 0 32,000

[ 일반회계 ] 32,000 0 32,000

< 재무과 > 32,000 0 32,000

  ○불용품매각대금 32,000 0 32,00032,000,000원

228-03 과태료 122,960 121,910 1,050

- 1 -



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 122,960 121,910 1,050

< 재무과 > 122,960 121,910 1,050

  ○산림법위반 과태료 1,050 0 1,050

    ―산지관리법 과태료 800 0 800

    ―산림보호법 과태료 250 0 250

800,000원*1회

250,000원*1회

228-09 그외수입 369,442 317,603 51,839

[ 일반회계 ] 369,442 317,603 51,839

< 재무과 > 369,442 317,603 51,839

  ○한국농어촌공사와 무주군간의 손해배상사건 소송비용 상환

 8,810  0  8,810

  ○용담댐주변지역 지원사업 125,510 108,081 17,429

  ○학교밖 창의적체험활동 활성화사업 운영비 25,600 0 25,600

  8,810,180원

125,510,000원

25,600,000원

300 지방교부세 121,980,373 102,235,308 19,745,065

310 지방교부세 121,980,373 102,235,308 19,745,065

311 지방교부세 121,980,373 102,235,308 19,745,065

311-01 보통교부세 117,970,000 98,938,323 19,031,677

[ 일반회계 ] 117,970,000 98,938,323 19,031,677

< 기획관리실 > 117,970,000 98,938,323 19,031,677

  ○2012년도 보통교부세 117,970,000 98,938,323 19,031,677

    ―보통교부세 117,970,000 98,938,323 19,031,677117,970,000,000원

311-02 특별교부세 12,000 0 12,000

[ 일반회계 ] 12,000 0 12,000

< 민원봉사과 > 12,000 0 12,000

  ○도로명주소 안내시설확충 12,000 0 12,00012,000,000원

311-03 분권교부세 1,998,373 1,296,985 701,388

[ 일반회계 ] 1,998,373 1,296,985 701,388

< 기획관리실 > 1,998,373 1,296,985 701,388

  ○2012년도 분권교부세 1,874,767 1,296,985 577,782

  ○2011년도 정산분 123,606 0 123,606

1,874,767,000원

123,606,000원

400 조정교부금및재정보전금 2,104,700 2,000,000 104,700

420 재정보전금 2,104,700 2,000,000 104,700

421 재정보전금 2,104,700 2,000,000 104,700

421-01 재정보전금 2,104,700 2,000,000 104,700

[ 일반회계 ] 2,104,700 2,000,000 104,700
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장: 400 조정교부금및재정보전금
관: 420 재정보전금
항: 421 재정보전금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민생활지원과 > 15,000 0 15,000

  ○무주종합복지관 기능보강사업 15,000 0 15,000

< 문화관광과 > 15,000 0 15,000

  ○무주향교 주변정비(성립전사용) 15,000 0 15,000

< 방재산림과 > 25,000 0 25,000

  ○산림조합지원사업 25,000 0 25,000

< 행정지원과 > 49,700 0 49,700

  ○교육환경개선사업(성립전사용) 49,700 0 49,700

15,000,000원

15,000,000원

25,000,000원

49,700,000원

500 보조금 95,896,691 90,381,708 5,514,983

510 국고보조금등 77,979,337 75,120,159 2,859,178

511 국고보조금등 77,979,337 75,120,159 2,859,178

511-01 국고보조금 38,628,909 36,407,876 2,221,033

[ 일반회계 ] 38,628,909 36,407,876 2,221,033

< 주민생활지원과 > 15,648,731 15,527,263 121,468

  ○독거노인응급안전돌보미사업 92,400 105,000 △12,600

  ○여성장애인 출산비용 지원 1,400 0 1,400

  ○청소년 방과후 아카데미 운영 78,750 78,953 △203

  ○차상위양곡할인지원 18,866 9,866 9,000

  ○장애인 재활보조기구 교부 1,124 4,117 △2,993

  ○자활장려금지원 33,654 37,907 △4,253

  ○자활근로사업 1,076,513 1,076,512 1

  ○노인일자리사업지원 367,295 364,795 2,500

  ○수행기관보조인력 13,500 13,435 65

  ○아이돌보미지원 164,646 162,054 2,592

  ○지역자활센터 운영 112,469 141,146 △28,677

  ○아동안전지도제작 700 940 △240

  ○공공복지전달체계개선(사례관리사업) 4,230 5,580 △1,350

  ○결혼이민자통번역서비스 9,174 9,189 △15

  ○다문화가족지원센터운영비 97,251 97,300 △49

  ○보육돌봄서비스 485,000 489,000 △4,000

  ○영유아보육료지원 783,767 747,825 35,942

  ○교사 겸직 원장 지원 750 0 750

  ○노인돌봄종합서비스(바우처)사업 165,949 165,484 465

92,400,000원

1,400,000원

78,750,000원

18,866,000원

1,124,000원

33,654,000원

1,076,513,000원

367,295,000원

13,500,000원

164,646,000원

112,469,000원

700,000원

4,230,000원

9,174,000원

97,251,000원

485,000,000원

783,767,000원

750,000원

165,949,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○노인돌봄기본서비스사업 101,584 101,267 317

  ○지역아동센터운영지원 146,857 141,957 4,900

  ○아동복지교사(사회적일자리지원) 53,426 44,670 8,756

  ○아동복지건강교육 통합서비스지원(드림스타트)

 140,000  150,000  △10,000

  ○경로당 동절기 난방비 지원 99,000 0 99,000

  ○경로당 양곡비 지원 20,160 0 20,160

< 민원봉사과 > 86,337 109,393 △23,056

  ○도로명주소기본도 위치정확도개선 0 38,056 △38,056

  ○슬레이트처리지원사업(환경부) 15,000 0 15,000

< 재무과 > 80,000 0 80,000

  ○무주군청사 LED조명 교체 80,000 0 80,000

< 문화관광과 > 692,844 532,844 160,000

  ○안국사 방재 예측시스템 구축 158,000 0 158,000

  ○왕정마을 산신제 지원(성립전사용) 2,000 0 2,000

< 민생경제과 > 346,282 325,927 20,355

  ○지역공동체일자리사업 47,946 48,054 △108

  ○예비사회적기업일자리창출사업 220,800 200,337 20,463

< 건설교통과 > 7,092,859 5,910,659 1,182,200

  ○하천재해예방사업 5,682,200 4,500,000 1,182,200

< 방재산림과 > 7,547,537 6,926,437 621,100

  ○친환경생활공간조성 600,000 0 600,000

  ○야생동물피해예방사업 32,000 25,000 7,000

  ○산림바이오매스보급 101,050 86,950 14,100

    ―펠릿보일러-주민편의시설용 16,450 2,350 14,100

< 보건행정과 > 488,866 479,757 9,109

  ○산모.신생아도우미지원 17,707 13,707 4,000

  ○국가결핵예방지원 5,109 0 5,109

< 친환경농업과 > 3,527,367 3,477,510 49,857

  ○토양개량제 보조사업 204,800 218,115 △13,315

  ○녹비작물 종자대 지원 103,046 78,000 25,046

  ○가축방역약품 94,767 78,851 15,916

  ○소 브루셀라 채혈비 7,350 8,400 △1,050

  ○돼지소모성질환지도지원 4,000 6,000 △2,000

101,584,000원

146,857,000원

53,426,000원

  140,000,000원

99,000,000원

20,160,000원

0

15,000,000원

80,000,000원

158,000,000원

2,000,000원

47,946,000원

220,800,000원

5,682,200,000원

600,000,000원

32,000,000원

16,450,000원

17,707,000원

5,109,000원

204,800,000원

103,046,000원

94,767,000원

7,350,000원

4,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○농산어촌 사무장채용 지원 20,400 14,400 6,000

  ○정부지원 밭농업직불제(행정경비) 7,810 0 7,810

  ○소독장비구입 5,000 0 5,000

  ○구제역 청정유지 백신접종 시술비지원 6,450 0 6,450

20,400,000원

7,810,000원

5,000,000원

6,450,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 36,079,364 35,934,364 145,000

[ 일반회계 ] 36,079,364 35,934,364 145,000

< 민생경제과 > 427,000 312,000 115,000

  ○식품안전시스템자동화생산라인 115,000 0 115,000

< 행정지원과 > 30,000 0 30,000

  ○정보화마을 저온저장고 지원 30,000 0 30,000

115,000,000원

30,000,000원

511-03 기금 3,271,064 2,777,919 493,145

[ 일반회계 ] 3,271,064 2,777,919 493,145

< 주민생활지원과 > 107,483 82,583 24,900

  ○공공청소년수련시설 프로그램 운영 5,800 5,900 △100

  ○시군 청소년 통합지원체계구축 사업 65,000 40,000 25,000

< 문화관광과 > 233,623 215,726 17,897

  ○문화관광해설사 운영 48,752 40,855 7,897

  ○사회문화예술교육 지원 6,000 10,000 △4,000

  ○문화복지 매개인력 양성지원 4,000 0 4,000

  ○관광안내판 보수정비 10,000 0 10,000

< 태권도공원과 > 2,015,060 1,575,060 440,000

  ○ 운동장생활체육시설 지원사업 기금 350,000 0 350,000

  ○등나무운동장 스텐드 보수공사 90,000 0 90,000

< 보건행정과 > 528,681 551,790 △23,109

  ○구강건강관리(노인의치지원) 28,600 49,500 △20,900

  ○국가예방접종사업 35,061 34,980 81

  ○금연클리닉 운영 18,572 17,572 1,000

  ○맞춤형방문건강관리 사업 23,283 23,281 2

  ○한의약 건강증진(한의약지역보건) 2,313 2,336 △23

  ○국가결핵예방지원 0 3,269 △3,269

< 친환경농업과 > 386,217 352,760 33,457

  ○FTA 지방자율사업 지원 2,000 3,000 △1,000

  ○학교우유급식사업 34,580 34,650 △70

5,800,000원

65,000,000원

48,752,000원

6,000,000원

4,000,000원

10,000,000원

350,000,000원

90,000,000원

28,600,000원

35,061,000원

18,572,000원

23,283,000원

2,313,000원

0

2,000,000원

34,580,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○일제소독공동방제단운영비지원 38,114 37,300 814

  ○축산물 HACCP컨설팅 사업 6,400 0 6,400

  ○농지이용관리지원사업 14,752 0 14,752

  ○쌀소득등보전직접지불제 행정비 21,130 8,569 12,561

38,114,000원

6,400,000원

14,752,000원

21,130,000원

520 시,도비보조금등 17,917,354 15,261,549 2,655,805

521 시·도비보조금등 17,917,354 15,261,549 2,655,805

521-01 시·도비보조금등 17,917,354 15,261,549 2,655,805

[ 일반회계 ] 17,917,354 15,261,549 2,655,805

< 기획관리실 > 28,073 8,435 19,638

  ○2012년 전라북도 사회조사 2,633 2,995 △362

  ○합동평가우수평가제고 20,000 0 20,000

< 주민생활지원과 > 4,109,610 3,883,828 225,782

  ○장애인 재가복지센터운영 16,062 15,825 237

  ○차상위양곡할인지원 2,358 1,233 1,125

  ○자활장려금지원 4,207 4,326 △119

  ○자활근로사업 134,564 122,749 11,815

  ○아동안전지도제작 350 470 △120

  ○장애인복지관 운영 159,325 156,970 2,355

  ○아이돌보미지원 35,282 34,725 557

  ○한부모가족자녀 교육비 1,274 506 768

  ○저소득 한부모가정 생활자립 9,458 5,846 3,612

  ○보육돌봄서비스 242,500 244,500 △2,000

  ○영유아보육료지원 337,019 321,564 15,455

  ○노인일자리지원 146,918 145,918 1,000

  ○수행기관보조인력 6,750 6,718 32

  ○결혼이민자통번역서비스 1,311 1,313 △2

  ○다문화가족지원센터운영지원 13,893 13,900 △7

  ○생활공감정책 주부모니터단 운영 2,200 0 2,200

  ○거동불편저소득재가노인식사배달 10,950 10,200 750

  ○노인돌봄종합서비스(바우처)사업 28,448 28,369 79

  ○노인돌봄기본서비스사업 17,414 17,360 54

  ○노인생활시설 지원 259,400 343,400 △84,000

  ○재가노인복지시설 지원 23,365 33,365 △10,000

2,633,000원

20,000,000원

16,062,000원

2,358,000원

4,207,000원

134,564,000원

350,000원

159,325,000원

35,282,000원

1,274,000원

9,458,000원

242,500,000원

337,019,000원

146,918,000원

6,750,000원

1,311,000원

13,893,000원

2,200,000원

10,950,000원

28,448,000원

17,414,000원

259,400,000원

23,365,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○지역아동센터운영지원 56,342 54,976 1,366

  ○청소년방과후아카데미운영지원 23,625 23,720 △95

  ○청소년지원센터사업비 지원 22,000 20,000 2,000

  ○아동복지교사(사회적일자리지원) 11,448 9,572 1,876

  ○장애인 재활보조기구 교부 141 516 △375

  ○여성장애인 출산비용 지원 180 0 180

  ○장애인직업재활시설운영 39,311 32,100 7,211

  ○교사 겸직 원장 지원 375 0 375

  ○장애인생활시설 운영비 지원 365,744 311,738 54,006

  ○장애인심부름센터 운영 25,940 25,557 383

  ○무주종합복지관 기능보강사업 5,000 0 5,000

  ○경로당 동절기 난방비 지원(성립전사용) 138,600 0 138,600

  ○학교폭력예방(에티켓핸드북제작) (성립전사용) 1,350 0 1,350

  ○아이낳기좋은세상 운동본부 운영 1,500 0 1,500

  ○노인보행보조기지원사업 6,390 0 6,390

  ○경로당 양곡비 지원 28,224 0 28,224

  ○노인사회참여지원사업 4,000 0 4,000

  ○오동경로당 보수사업 30,000 0 30,000

< 민원봉사과 > 91,900 72,067 19,833

  ○도로명주소기본도 위치정확도개선 0 11,417 △11,417

  ○나눔과희망의집 고쳐주기사업 31,250 0 31,250

< 재무과 > 14,058 0 14,058

  ○국유재산관리(성립전사용) 14,058 0 14,058

< 문화관광과 > 682,333 535,187 147,146

  ○안국사 방재 예측시스템 구축 79,000 0 79,000

  ○부남 디딜방아액막이놀이 공개행사비 960 1,640 △680

  ○2012 푸른음악회 개최 지원(성립전사용) 7,000 0 7,000

  ○문화복지 매개인력 양성지원 1,200 0 1,200

  ○문화관광해설사 운영 21,962 9,736 12,226

  ○사회문화예술교육 지원 2,400 4,000 △1,600

  ○대형음식점 시설개선사업 50,000 0 50,000

< 민생경제과 > 97,143 103,077 △5,934

  ○지역공동체일자리사업 14,384 14,417 △33

56,342,000원

23,625,000원

22,000,000원

11,448,000원

141,000원

180,000원

39,311,000원

375,000원

365,744,000원

25,940,000원

5,000,000원

138,600,000원

1,350,000원

1,500,000원

6,390,000원

28,224,000원

4,000,000원

30,000,000원

0

31,250,000원

14,058,000원

79,000,000원

960,000원

7,000,000원

1,200,000원

21,962,000원

2,400,000원

50,000,000원

14,384,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○(예비)사회적기업 일자리창출사업 16,560 49,191 △32,631

  ○예비사회적기업 사업개발비 8,730 0 8,730

  ○그린홈100만호 보급사업 12,000 0 12,000

  ○전북형 공공근로사업 6,000 0 6,000

< 건설교통과 > 3,002,852 2,090,815 912,037

  ○시내농어촌버스벽지노선손실보상 121,516 92,580 28,936

  ○시내농어촌버스재정지원금 78,101 0 78,101

  ○하천재해예방사업 1,894,000 1,500,000 394,000

  ○치목마을 안길 옹벽 보수공사 30,000 0 30,000

  ○중리마을 안길 배수로 및 포장공사 30,000 0 30,000

  ○오지도서공영버스 구입지원 36,000 0 36,000

  ○부남 교동 용수로 정비 30,000 0 30,000

  ○부남면 대티재 저수지 준설 15,000 0 15,000

  ○적상면 괴목 농로포장 10,000 0 10,000

  ○무주읍 가옥리 배수로 설치공사 20,000 0 20,000

  ○무주읍 장백리 농로포장 15,000 0 15,000

  ○무풍면 속동 배수로 복개공사 20,000 0 20,000

  ○안성면 평장마을 농로 및 용수로 30,000 0 30,000

  ○안성면 봉산 농로포장 30,000 0 30,000

  ○당골마을 진입도로 개설공사 100,000 0 100,000

  ○무주 설천면 청량리 농로포장공사 25,000 0 25,000

  ○무주 안성면 공정리 외당부락 용수로 보수공사

 20,000  0  20,000

< 방재산림과 > 3,998,205 3,858,217 139,988

  ○친환경생활공간조성 120,000 0 120,000

  ○야생동물피해예방사업 16,000 12,500 3,500

  ○풍수해보험료 지원 3,795 0 3,795

  ○물놀이 안전시설 설치 8,463 0 8,463

  ○산림바이오매스보급 38,775 34,545 4,230

    ―펠릿보일러-주민편의시설용 4,935 705 4,230

< 태권도공원과 > 2,955,950 1,939,950 1,016,000

  ○전천후 실내체육관 건립사업 도비보조금 2,600,000 1,800,000 800,000

  ○제6회 세계태권도문화엑스포대회 200,000 0 200,000

  ○제4회 세계청소년 교류 캠프(성립전사용) 16,000 0 16,000

16,560,000원

8,730,000원

12,000,000원

6,000,000원

121,516,000원

78,101,000원

1,894,000,000원

600,000원 * 50m

250,000원 * 120m

36,000,000원

30,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

25,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

120,000,000원

16,000,000원

3,795,000원

8,463,000원

4,935,000원

2,600,000,000원

200,000,000*1회

16,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 행정지원과 > 494,346 462,592 31,754

  ○마을회관 기능보강 10,000 0 10,000

  ○학교급식비 지원 182,861 181,107 1,754

  ○2012년 정보화마을 소규모 저온저장고 보조사업 0 30,000 △30,000

  ○토요프로그램 운영 50,000 0 50,000

< 보건행정과 > 217,111 182,692 34,419

  ○구강건강관리(노인의치지원) 8,580 14,850 △6,270

  ○농어촌의료서비스개선사업 65,624 45,280 20,344

    ―방사선 장비 교체 7,001 4,830 2,171

    ―시설비 58,623 40,450 18,173

  ○금연클리닉 운영 5,572 5,272 300

  ○한의약 건강증진(한의약지역보건) 694 701 △7

  ○산모.신생아 도우미 지원 2,214 1,714 500

  ○국가결핵예방지원 1,173 621 552

  ○지역사회 자살예방사업 9,000 0 9,000

  ○덕지보건진료소 마당포장 10,000 0 10,000

< 친환경농업과 > 1,718,367 1,691,564 26,803

  ○농산어촌 사무장채용 지원 4,080 2,880 1,200

  ○토양개량제 보조사업 29,257 31,159 △1,902

  ○가축방역약품 15,858 16,010 △152

  ○소 브루셀라 채혈비 4,900 5,600 △700

  ○학교우유급식사업 4,940 4,950 △10

  ○일제소독공동방제단운영비지원 11,434 11,190 244

  ○전북4대한우브랜드참여농가위생관리지도지원사업 0 2,500 △2,500

  ○쌀경쟁력제고사업 110,585 113,000 △2,415

  ○친환경농산물 학교급식지원 4,263 0 4,263

  ○밭 농업직접지불제(행정경비) 5,040 0 5,040

  ○구제역 청정유지 백신접종 시술비지원 1,935 0 1,935

  ○풀사료배합기 6,000 0 6,000

  ○가축유전자원보존사업 7,680 0 7,680

  ○초음파진단료지원사업 2,800 0 2,800

  ○고품질양봉기자재지원사업 2,800 0 2,800

  ○친환경축산물인증지원 1,080 0 1,080

10,000,000원

182,861,000원

0

50,000,000원

8,580,000원

7,001,000원

58,623,000원

5,572,000원

694,000원

2,214,000원

1,173,000원

9,000,000원

10,000,000원

4,080,000원

29,257,000원

15,858,000원

4,900,000원

4,940,000원

11,434,000원

0

110,585,000원

4,263,000원

5,040,000원

1,935,000원

6,000,000원

7,680,000원

2,800,000원

2,800,000원

1,080,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○축산물 HACCP컨설팅 사업 1,440 0 1,440

< 기술지원과 > 243,983 193,083 50,900

  ○ 전라북도 4-H 경진대회 지원 900 0 900

  ○제1회 아시아4-H네트워크 컨퍼런스 지원 50,000 0 50,000

< 마케팅팀 > 55,000 31,619 23,381

  ○농산물산지유통시설분야 장비지원사업 25,000 0 25,000

  ○신선농산물 수출물류비 지원 30,000 31,619 △1,619

1,440,000원

900,000원

50,000,000원

25,000,000원

30,000,000원
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